vel erigendis concessae, dummodo praenunciatae Congregationi
PRIMAE-PRIMARIAE canonice sint aggregatae.

Plenary IXDUI.GFXTIAK PLF.XARIAK ]

Indulgences PRO OMXIRUS uTRirsguK SF.xus CHRISTI FIDKI.IBUS
for all

1. Quicumque Sodales, aut qui sunt extra Sodalitatem Christi 1

fideles utriusque sexus. vere poenitentes, confessi ac Sacra Com-
munione refecti, Ecclesiam seu Cappellam vel Oratorium in die

Festivitatis seu Tituli Sodalitatis ejusdem, a primis Vesperis usque
ad occasum solis, pie visitaverint, et ibidem pro reipublicae Chri-

stianae conservatione et augmento, pro haeresum extirpatione, prin-

cipum Christianorum mutua et universali pace, ac Romani Ponti-

ficis prosperitate oraverint, vel alias preces pro sua quisque de-

votione ad Deum effuderint, Indulgentiam plenariam consequuntur.
2. Si Sodalitium alium Titulum seu alium Patronum habuerit 114

praeter Beatissimam Virginem, eo die quo ejusdem Festum celebra-

bitur, eodem modo Indulgentia plenaria concessa est.

Si talis Titulus non adsit, cujuslibet Congregationis Moderator

potest singulis annis, de licentia Ordinarii, eligere quern voluerit.

3. Pariter de licentia Ordinarii, utraque Festivitas ad alium 1147

diem infra annum, etiam ad diem Dominicum, transferri possit, et

tune praedictae Indulgentiae eo die quo celebratur Festum conces

sae sint, etiam si incidisset eo die Festum duplex; quo casu, una

Missa votiva solernnis de hujusmodi Festo translate celebrari po-

terit.
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048

&quot;49

1150

1152

H53

&quot;54

INDULGENTIAE PLENARIAE

PRO SOLIS SODALIBUS, SEU SODALITIORUM MINISTRIS SEU

IPSIS INSERVIENTIBUS

4. Quo die in Sodalitatem quispiam recipitur, si vere poenitens

et confessus fuerit, eodemque die Sanctissimum Eucharistiae Sacra-

mentum surnpserit in Ecclesia ubi praedicta Sodalitas fuerit, vel

ubi poterit, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam

et remissionem consequitur ;

5. Item in articulo mortis;

6. Item Sodales qui Festis diebus Nativitatis et Ascensionis

Domini Nostrijesu Christi, Annunciationis, Assumptionis, Concep-

tionis, et Nativitatis Beatae Mariae Virginis vere poenitentes et

confess! Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum ibidem sumpserint;

7. Nee non semel in hebdomada in iis diebus in quibusjuxta

dictae PRIMAE-PRIMARIAE seu aliarum alibi erectarum sive erigen-

darum Congregationum ac Sodalitatum statuta ac regulas seu con-

suetudines, Sodalium conventus haberi solent, et vere poenitentes

et confessi ac Sacra Communione refecti, Ecclesiam sive Cappellam,

Oratorium seu locum uniuscujusque Congregationis ac Sodalitatis

visitaverint, et ibi pro Christianorum principum concordia, haere-

sum extirpatione et Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad

Deum preces efiuderint.

Quoties tamen in eadem hebdomada bis aut ter conveniunt So

dales, dies pro Indulgentia plenaria consequenda erit ad singulo-

rum arbitrium. Monentur tamen Sodales a Moderatorum directione

in his et in omnibus dependere.
8. In Sodalitiis in quibus Sodales vespere, noctu seu alia

quacumque hora post meridiem convenire solent, dies pro Indul

gentia plenaria consequenda vel eadem vel subsequens esse potest

ad eorum arbitrium.

9. Moderatores ejusdem Sodalitatis Presbyteri, dummodo semel

saltern pro semper ab Ordinario licentiam obtinuerint, quoties Con

gregationum Sodales aut Ministros infirmos visitaverint, eosque

spiritualibus monitis sive ad morborum incommoda patienter to-

leranda sive ad mortem de manu Domini libenter acceptandam

adjuverint, et coram aliqua crucifixi Salvatoris Nostri imagine
ter saltern Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam juxta
Pontificis et Sanctae Matris Ecclesiae mentem ab ipsis recitari cu-

raverint, quo die iidem infirmi Sanctissimum Eucharistiae Sacra

mentum sumpserint, Indulgentiam plenariam ipsis applicare possunt.

Plenary
Indulgences
for Sodalists

only
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10. Indulgentiam plenariam semel in hebdomada concessam 1155

bis in anno lucrari possunt Sodales, etiam si locum ipsius Sodalitii

non visitaverint, dummodo aliam Ecclesiam visitant, in qua San-

ctissimum Eucharistiae Sacramentum sumant, et Generalis Con-

fessio, vel totius anteactae vitae vel ab ultima Generali, praecedat.
11. Hac occasione Generalis Confessionis usus maximopere 1156

laudatur.

Ubi etiam praecipue a Summis Pontificibus specialis erga Bea-

tissimam Virginem Mariani devotio commendatur.

Sodalibus insuper injungitur tit peculiarium Moderatorum man-
datis consiliisque alacri et prompta voluntate obtemperare nunquam
recusent.

Partial

Indulgences

Stations

INDULGENTIAE SEPTEM ANNORUM 1157

QUAS IIDKM CONSEQUUNTUR
TOTIES QUOTIES

12. Qui corpora Sodalium, vel aliorum Christi fidelium, ad ec- 1158

clesiasticam sepulturam prosequuti fuerint;

13. Qui per campanae signum de extreme alicujus fidelis agone &quot;59

aut transitu admoniti, Deum pro infirmi salute aut ejus felici trans-

itu vel pro defuncti requie fuerint deprecati ;

14. Qui coetibus, tarn publicis quam privatis, vel Divinis Offi- 1160

ciis, vel spiritualibus colloquiis et exhortationibus ;

15. Aut piis Officiis, etiam in Sodalium vel aliorum Christi fi- 1161

delium defunctorum suffragium, per ipsam Congregationem, et de

Moderatorum consensu approbandis ;

16. Qui Missae Sacrificio diebus feriatis interfuerint
;

17. Qui conscientiam suam diligenter examinaverint vespere,

antequam cubitum eant
;

18. Qui pauperes infirmos, tarn Sodales quam alios, in hospi- 1164

talibus vel domibus privatis;

19. Qui carcere detentos visitaverint;

20. Qui pacem inter inimicos conciliaverint.

DECLARATIO

Et ALIAE INDULGENTIAE

21. Has omnes Indulgentias consequi poterunt Sodales ubivis 1167]
locorum commorantes, si apud Ecclesiam eorundem locorum, aut

alibi, ut poterunt, opera praestabunt, quae sunt servanda ad hujus-
modi Indulgentias consequendas.

22. Sodales consequuntur omnes Indulgentias Stationum EC-

1162

1163

1165

1166
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clesiarum Urbis, sive intra sive extra muros illius, si diebus Qua-

dragesimae et aliis anni temporibus ac diebus Stationum hujus-

modi, Ecclesiam seu Cappellam vel Oratorium proprium, si ibifuerit,

alioquin aliam Ecclesiam seu Cappellam in locis ubi eos pro tern-

pore esse contigerit devote visitaverint, et ibi septies Orationem

Dominicam et septies Orationem Angelicam recitaverint.

INDULGENTIAE

PRO DEFUNCTIS

1170 23. Omnes supradictae Indulgentiae applicari possunt in suffra-

gium animarum fidelium defunctorum.

1171 24. Altare cujusvis Congregationis aut Sodalitii ejusmodi est

privilegiatum, cum extensione ad omnes Sacerdotes pro anima

quorumlibet ipsorum Sodalium tantum.

1172 25. Ipsi vero Sacerdotes possunt pro anima suorum pariter

Sodalium celebrare Missam cum eodem privilegio ad quodlibet

altare cujuscumque Ecclesiae.

ALIA PRIVILEGIA

ET CONCESSIONES

1173 26. Omnibus et singulis Regibus, Principibus, Ducibus et Co-

mitibus supremam potestatem habentibus, eorumque consanguineis

et affinibus primi et secundi gradus dumtaxat, qui Congregationi-

bus ubique locorum erectis et erigendis, vel PRIMAE-PRIMARIAE hujus-

modi adscribi petierint, etsi absentibus, eadem tamen pietatis opera,

ut praemittitur, exercentibus, et aliquam ad eorundem commodum
et placitum Ecclesiam visitantibus, eaedem ut supra Indulgentiae,

remissiones et relaxationes itidem conceduntur.

1174 27. Insuper, ut omnes et singuli Christi fideles qui exposition!

Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti in Oratoriis supradictarum

Congregationum PRIMAE-PRIMARIAE vel eidem aggregatarum seu pro

tempore aggregandarum, spatio continui tridui, de licentia tamen

Ordinarii, peragendae, per aliquod temporis spatium interfuerint,

ibique oraverint, ac caetera injuncta opera praestiterint, Iridulgen-

tias, peccatorum remissiones poenarumque relaxationes quas con-

sequerentur si Ecclesias in quibus expositio Sanctissimi Euchari

stiae Sacramenti per quadraginta continuas horas fieri solet visi-

tarent, consequi possint et valeant.

I &quot;75 28. Deinde cum saepe contingat ut Exercitia Spiritualia, quae

per octo dies fieri solent, rationabilibus de causis, in quibusdam

locis, attenta personarum, locorum et temporum conditione, per in-

For the
dead

Other

privileges

Sovereigns

Triduum
of

Exposition

Spiritual
Exercises
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tegros octo dies peragi nequeant, sed ad quinque aliquando, vel

sex, vel septem dies dumtaxat producantur: hinc Indulgentias con-

cessas iis, qui per octiduum tantum ilia frequentarent, ab iis etiam

qui vel septem, vel sex, vel quinque saltern continues dies per-

egerint lucrari posse conceditur.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgen-
tiarum die 9 Decembris, 1775.

S. Card. CALINUS, Praefectus.

MARCUS ANTONIUS, fF.

Publicentur in forma Ecclesiae consueta.

Datum hac die prima Martii, 1776.

C. A. SILVA, Secretarius et Provicesgerens.
LUCAS ANTONIUS Can. COSELLI, Secretarius.

JULIUS CAESAR de Somalia,

S. Congr. Indulg. Secretarius.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prof. IV. 10. - - Tin-

original document.

No. 49. 6 March, 1776.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Ap
proval of the Diploma of aggregation is granted.

EMINENTISSIMI E REVEREXDISSIMI SIGNORI :

Diploma La Congregazione PRIMA-PRIMARIA del Collegio Romano sotto 1176
submitted il titolo della Santissima Annunziata, Oratrice umilissima dell Emi-

nenze Vostre, umilmente espone come, nel benigno Rescritto otte-

nuto sotto il di 25 Settembre dello scorso anno 1775 concernente

la facolta di aggregare altre Congregazioni, fu imposto 1 obbligo di

esibire a cotesta Sacra Congregazione la formula di aggregare. Al

qual commando pregiandosi di obbedire, 1 Oratrice qui annessa la

delta formola umilia.

Che, etc.

M. Antonius Tituli S. Mariae de Pace Presbyter Cardinalis 1177,

Columna, Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae VI Almae Urbis

Vicarius, universis et singulis praesentes litteras inspecturis salutem

in eo qui est vera salus.
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Acts
of

Gregory XIII

1 178 Quod et ratio docet et quotidianus usus, non modo, ut propheta Preamble

ait, esse jucundum atque hominum naturae maxima consentaneum

ut in unum complures habitant fraterna caritate conjuncti, verum

etiam bonum ac fructuosum, dum se invicem mutuis turn otficiis

vivant turn exemplis ad virtutem accendant; cum praesertim ipse

Deus, qui ubicumque duo vel tres in ejus nomine congregati fue-

rint, in eorum se medio fore testatus est, benedictionem illic et gra-

tiam mandare soleat uberiorem
;

accedente insuper Beatissimae

Virginis Mariae tutela ac patrocinio, quam ille fidelibus omnibus

quasi communem Matrem ac generale perfugium voluit esse pro-

positam. Id cum maxime utile ac fructuosum ad imbuendam pietate

juventutem inter alia adjumenta majores nostri cognovissent, non

mediocres utique fructus Dei beneficio semper extiterunt, ut omnino

felix ipse rei progressus hoc quidquid fuit non tarn ab hominibus

inventum quam a Christo Domino, bonorum omnium Auctore, pro-

fectum esse indicavit.

1179 Gregorius itaque Papa XIII, ut erat animo ad divinum hono-

rem omni ex parte amplificandum promptissimo, in Universitate

Collegii Romani Primariam Congregationem ex scholasticis sive

etiam ex aliis Christ! fidelibus, sub titulo Annunciationis Beatae

Virginis Mariae Apostolica auctoritate erexit atque instituit, ei varias

Indulgentias et privilegia ex Ecclesiae thesauris liberaliter impertiit

Litteris Apostolicis IV Nonas Decembris, 1584, eidemque facultatem

concessit ut alias quoque Congregationes posset tamquam membra

capiti aggregare.
1180 Hanc autem vineam Domini uberiores quotidie reddere fructus Benedict XIV

Summi Pontifices agnoscentes maxima Christianae reipublicae uti-

litate, Indulgentias, privilegia aliasque gratias ampliarunt, novasque

concesserunt, quod specialiter praestitit recolendae memoriae Be-

nedictus XIV Litteris Apostolicis sub bulla aurea datis V Ka-

lendas Octobris anni 1748.

1181 Naviculae autem B. Petri communi plausu Sanctissimo Domino Pius VI

Nostro Pio Papa VI praeposito, Sodales Congregationis PRIMAE-

PRIMARIAE supplicem eidem porrexerunt libellum ut facultas aggre-

gandi, jam a Gregorio concessa, extenderetur ad omnes Universi-

tates, Collegia, Seminaria, et quaecumque denique loca in quibus

juventus ad bonos mores et artes institueretur, in illisque erigere

unam aut plures Congregationes sub quocumque titulo Beatae

Mariae Virginis in eodem loco prout eidem supplicant! placuerit.

n8a Summa dementia postulatis annuit Sanctissimus Dominus Noster

Pius Papa VI, ac Nobis et Cardinal! Almae Urbis Vicario pro tern-

pore existenti facultatem subscribendi literas patentes aggregationis

concessit, communicandique Congregationibus aggregatis omnes et
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singulas gratias privilegia.que jam a Summis Pontificibus Congre-

gationi PRIMAE-PRIMARIAE concessa, per Decretum editum sub die

23 Septembris, 1775, per organum Sacrae Congregationis Indul-

gentiis sacrisque Reliquiis praepositae.

Quarnobrem cum sincere nobis in Christo dilecti Domini Prae- 1183

fectus et Assistentes Congregationis sub titulo quae in Col-

legio est, sue et reliquorum illius Sodalium nomine, pro insi-

gni eorum in Deum pietate ac in Virginem Sacratissimam devo-

tione, a Nobis petierint, turn per literas suas turn etiam per sincere

nobis item dilectos Dominos praedictae Primariae Congregationis
Romanae Praefectum et Assistentes, ut juxta hanc facultatem, Nobis

a Sede Apostolica tributam, in eodem Collegio Congregatio-

nem unam sub titulo erigere, eamque praedictae Primariae

Congregation! aggregare velimus.

Nos, ejusmodi pietatem non solum amplectentes, sed etiam sum- 1184

mopere laudantes, ,uictoritate Nobis, ut supra diximus, concessa, in

praedicto Collegio Congregationem unam sub titulo eri-

gimus, eamque ipsi Primariae Sodalitati Romanae conjungimus et

aggregamus, ac omnia privilegia, Indulgentias. etiam plenarias, nee

non et gratias alias praedictae Primariae Congregation} hactenus

concessas et in posterum concedendas, eodem prorsus modo quo

ipsi Primariae concessae fuerint, communicamus et impertimur in

nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris, Filii, et Spiritus Sancti,

cujus Divinam Majestatem supplices oramus ut concessionem hanc

de coelo ratam et firmam habere velit, et Sodales ipsos, assiduis

coelestium donorum accessionibus auctos, sibi in dies magis reddat

acceptos, et denique etiam, aeternae gloriae compotes, suo et

Beatae Virginis, cui pie ac religiose servierint, perpetuo dignetur

aspectu potiri.

In quorum fidem praesentes litteras, manu Nostra subscriptas,

sigillo Nostro muniri jussimus.
Datum Romae, etc.

Die 6 Martii, 1776. Sacra Congregatio Indulgentiis Sacris- &quot;85

que Reliquiis praeposita suprarelatam Aggregationis Formulam

approbandam censuit. Servato in omnibus tenore facultatum ex Au-

dientia Sanctissimi 23 Septembris, 1775, concessarum.